2022 年 3 月 25 日

お得意先 各位

株式会社デイトナ

（商品番号：21071）ピトンヒッター 価格改定のお知らせ

早春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、（商品番号：21071）ピトンヒッターにつきまして、大変心苦しいお願いとはなりますが、

2022 年 4 月 1 日（金）より価格改定を行う運びとなりました。お客様並びにお得意先のみなさま

には大変ご迷惑をおかけすること、心よりお詫び申し上げます。

なお、価格改定に伴う、商品番号、商品名、JAN コードの変更はございません。

今後とも商品の品質向上に努め、お客様に喜ばれる商品開発により一層努力する所存でござい

ます。諸般の状況をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

■2022 年 4 月 1 日（金）価格改定商品（2022 年 4 月 1 日（金）12：00 受注分より実施）

商品番号 商品名
旧価格

（税込）
→

新価格

（税込）
JAN コード

21071 ピトンヒッター ￥3,135 ￥4,180 4909449574904

以上

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805

株式会社デイトナ ビジネスパートナー様お問合せ窓口

受付時間:平日10:00～17:00（土日祝日除く）

TEL:0570-055-819 （音声案内3番：その他のお問合せ）